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§ 34
Utred fritidsbibliotek i Vårberg

Beslut
Skrivelsen skickas till förvaltningen för beredning.

Förslag till beslut
Vice ordförande Sophia Granswed Baat (M) anmäler
för Moderaterna en skrivelse med förslag till beslut att skicka den
till förvaltningen för beredning.
Ledamoten Alice Vestlin (C) anmäler att Centerpartiet ansluter till
skrivelsen.
Ledamoten Conny Gabrielsson (L) anmäler att Liberalerna ansluter
till skrivelsen.

Beslutsgång
Ordförande Julia Matusenko (S) yrkar att skrivelsen skickas till
förvaltningen för beredning och hör enhälligt bifall därtill.

Bilaga
Skrivelse, Moderaterna, Centerpartiet och Liberalerna.
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Bilaga, skrivelse, Moderaterna, Centerpartiet och Liberalerna

Sophia Granswed Baat m.fl. (M)
Alice Vestlin (C)
Conny Gabrielsson (L)

Utred fritidsbibliotek i Vårberg centrum
I verksamhetsplanen för 2024 planerar Skärholmens
stadsdelsförvaltning att starta ett fritidsbibliotek efter Fritidsbankens
modell. Det är mycket glädjande och något vi ser framemot.
Fritidsbanken är som ett bibliotek med sport- och friluftsutrustning,
där barn, unga och vuxna kan låna utrustning som exempelvis
skidor, skridskor, flytvästar, tält, bollar, klubbor, fotbollsskor,
hjälmar eller stormkök. Fritidsbanken Sverige är en ideell, nationell
förening som äger varumärket Fritidsbanken och som planeras
stötta förvaltningen i frågor kring nyetablering, utveckling,
utbildning, information, marknadsföring och nätverkande med
andra kommuner och intressenter. Förvaltningen planerar att söka
samverkan inom staden för att möjliggöra en nyetablering av denna
verksamhet. Ett avtal med Fritidsbanken Sverige har tecknats,
dialog med fastighetsägare pågår i syfte att hitta en lämplig lokal i
centrummiljö och planering för bemanning av verksamheten
påbörjas inom kort.
Vi anser att en bra plats för detta vore att etablera fritidsbiblioteket i
Vårberg centrum. Av våra fyra stadsdelar är Vårberg den stadsdel
som har störst socioekonomiska utmaningar och Vårberg centrum
anses av många som en otrygg plats att vistas på. Fler verksamheter
och aktiviteter bör därför anordnas där, genom platsaktivering av
olika slag, i samverkan med centrumägaren.
Med anledning av detta önskar vi ge Skärholmens
stadsdelsförvaltning i uppdrag att:
Se över möjligheten att etablera ett fritidsbibliotek i Vårberg
centrum.
Återkomma till stadsdelsnämnden med en rapport kring arbetet
framåt med fritidsbiblioteket.


